
 

 

 
 

 

 

                          UNICEF                               

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084  
Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4 

E-mail: fgic84100a@istruzione.it -  fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web www.icmanicone.edu.it  

 

Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola- competenze  

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Asse I – Istruzione Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-70  

Titolo Progetto: Voglia di stare a scuola 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il reclutamento di figure professionali 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle Istituzioni Scolastiche” 
Visto l’avviso pubblico  prot. n. 4396 del 09/03/2018 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.2 Azioni di 
integrazione  e  potenziamento  delle aree  disciplinari di base con particolare riferimento al I e II ciclo 
Visto l’avviso pubblico di selezione interna di questa Istituzione Scolastica prot. n. 4859 del 26/11/2019 

  
DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna dell’allegata graduatoria provvisoria relativa alla selezione delle seguenti 
figure professionali: 

 

 n. 1 Tutor   
 

 
 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso, nel termine di cinque giorni dalla pubblicazione. 
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 
avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 
giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Donatella Apruzzese 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 

 
 

Aoo: Ufficio Protocollo - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005082 - 06/12/2019 - C24c - Progetti europei - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it

